ERRATA Nº 002

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2019

            A Fundação Educacional “Dr. Raul Bauab” – Jahu, torna público a 2ª. ERRATA do

Processo Seletivo - Edital nº 004/2019 de Provas e Títulos para formação de cadastro

reserva para vagas que surgirem ou vierem a ser criadas para o cargo de Professor de

Curso Pré Vestibular/ Cursinho, publicado em 07 de janeiro de 2.019, no que diz respeito

a data da Prova, ficando retificados na forma constante a seguir, permanecendo

inalterados os demais itens do referido edital.

 Onde se lê:

Prova Escrita:

Prova de conhecimentos específicos da disciplina e nível desse edital, conhecimentos gerais de

autores sobre educação escolar assim como atribuições do cargo descrita nesse edital.

A prova específica será realizada na Fundação Educacional “Dr. Raul Bauab” Jahu.

Endereço - Rua Tenente Navarro nº 642 – Jaú/SP.

Data da Prova:- 12/01/2019 (sábado)

Horário:- 15hs.

 Leia-se:

Prova Escrita:

Prova de conhecimentos específicos da disciplina e nível desse edital, conhecimentos gerais de

autores sobre educação escolar assim como atribuições do cargo descrita nesse edital.

A prova específica será realizada na Fundação Educacional “Dr. Raul Bauab” Jahu.

Endereço - Rua Tenente Navarro nº 642 – Jaú/SP.

Data da Prova:- 19/01/2019 (sábado)

Horário:- 14hs.

Jaú, 17 de Janeiro de 2019.

Raul Bauab Filho

Presidente

DO CONTEÚDO PROGRAMÁTICO

DO CONTEÚDO PROGRAMÁTICO